OFÍCIO VEREADOR n° 276/2017

São Roque, 07 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar manutenção na parte hidráulica, da Escola Benedito Santos Rocha, Bairro Taipas de Pedra e se possível a colocação de um cadeado no compartimento que fica guardado o botijão de gás.

Estes Vereadores foram procurados por parte da escola, que solicitaram a devida manutenção na parte hidráulica, a colocação de um cadeado, e também é necessário arrumar o telhado que esta com um vazamento, para assim atender melhor os alunos da referida escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

  ETELVINO NOGUEIRA                                    FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

             Vereador                                                                   Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2017 - 17:00:08 00724/2017

/ccg